
Uchwała nr VI1/2
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia oceny funkcjonowania Uczelni

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Senat po przeanalizowaniu sprawozdania z działalności Uczelni, pozytywnie ocenia jej funkcjonowania za rok 
akademicki 2019/2020.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

Przewodniczący Senatu

K  T  O  R  p
e

hab. Andrzej Panasiuk

mgr Ewa Kozłowska


